

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 85248295

---

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	30192700-8 30234500-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.034,66 RON - 3.034,66 RON

---

Descriere: Nr Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare 1 0310-0105 Exxo Set 100 buc mape plastic (file protectie), A4 transparente cu perforatii lateral set 14 9.79 137.06 2 0310-001B Exxo Dosar plastic (PP) BLEUMARIN cu sina si perforatii indosariere buc 50 0.66 33 3 3000-004N Centropen 3616 Permanent marker pt. CD/DVD, 2 varfuri, negru buc 20 3.08 61.6 4 2020-0650 CENTRUM Inele elastic din cauciuc 50gr/punga buc 10 4.24 42.35 5 3150-0045 Office Banda corectoare 5mmx8m, blister buc 10 4.46 44.55 6 1500-0450 RK Set 10 buc, plic B4 250x353 mm, burdof 4 cm, Kraft 130 g/mp, siliconic set 1 15.84 15.84 7 0300-0060 Office Dosar carton A4 plic alb, 3 clape interioare, index inscriptionat, 230g/mp buc 30 1.40 41.91 8 2012-0219 Rapesco Capse 24/6, 1000 buc/cut, capseaza pana la 20 de coli buc 15 2.53 37.95 9 2020-0005 Office Agrafe de birou metalice, nichelate, 28mm, 100 buc/cutie cutie 10 1.44 14.41 10 2020-0060 Office Agrafe birou metalice, nichelate, 50mm, 100 buc/cutie cutie 10 4.14 41.36 11 3100-035A Economy Tus stampile 30ml ALBASTRU buc 10 3.82 38.17 12 305S-012A CENTRUM Pix albastru, corp transparent, scriere fina buc 40 0.57 22.88 TOTAL 531.08

---